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 Poznań, 12.09.2024 r. 

 

KS-I-O.0003.13.2024 
DZ-I.ZD-00542/24 

 

 

 

Pan 

Łukasz Grabowski 

Radny Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 
odpowiadając na Pana zapytanie, które wpłynęło do Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
w dniu 30.08.2024 r. w sprawie organizacji pikniku „Zdrowa Rodzina”, który odbył się 24 marca 2024 roku 
w Mosinie, na podstawie informacji zebranych z Departamentu Zdrowia i Departamentu Edukacji i Nauki, 
które uczestniczyły w wydarzeniu informuję, jak poniżej. 
 
Ad. 1 Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie był organizatorem wydarzenia pn.: „Zdrowa Rodzina”, 
który odbył się 24 marca 2024 roku w Mosinie.  
 
Ad. 2 Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie zawarł z organizatorem wydarzenia żadnej umowy. 
Departament Zdrowia i Departament Edukacji i Nauki wzięły udział w pikniku na zaproszenie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 
Departamenty wraz z zainteresowanymi wydarzeniem placówkami wzięły udział w pikniku w celu 
edukacyjnym, promocji zdrowia i zachęcenia mieszkańców Wielkopolski do wdrażania zdrowych 
nawyków.   
 
Ad. 3 i 4 Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie przekazał na organizację wskazanego wydarzenia 
żadnych środków finansowych z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 
 
Ad. 5 Departamenty merytoryczne ze swojej strony nie promowały pikniku „Zdrowa Rodzina”. 
 
Ad. 6 Zarówno Departament Zdrowia, jak i Departament Edukacji i Nauki realizują założenia polityki  
i edukacji zdrowotnej uczestnicząc we wszelkich tego typu wydarzeniach o charakterze zdrowotnym. 
Jednym z takich wydarzeń był piknik „Zdrowa Rodzina”, którego celem była promocja zdrowego stylu życia 
oraz edukacja i zwiększanie świadomości wśród mieszkańców społeczności lokalnej. Koniecznym jest 
ciągłe uświadamianie mieszkańcom, jak ważna jest dbałość o własne zdrowie oraz jakie korzyści niesie  
ze sobą prowadzenie zdrowego trybu życia.  
 
Ad. 7 Gmina Mosina w piśmie z 20 marca 2024 roku (w załączniku) skierowany do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu wyraziła zgodę  
na nieodpłatne udostępnienie Targowiska Miejskiego w Mosinie, przy ul. Farbiarskiej w celu 
zorganizowania Pikniku pn.: „Zdrowa Rodzina”. 
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Ad. 8 i 9 Informuję, że zarówno podmioty lecznicze, jednostki edukacyjne, jak i Decernenci 
departamentów merytorycznych pojawiają się na wielu tego typu imprezach, eventach jako goście 
zapraszani przez organizatorów, włodarzy Miast i Gmin, stowarzyszeń, fundacji itp. Pani Paulina 
Stochniałek ówczesna Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako nadzorująca obszar ochrony 
zdrowia i edukacji wzięła udział w pikniku z racji zajmowanego stanowiska. Podkreślić należy, że decyzja 
mieszkańców co do udziału w tego rodzaju przedsięwzięciach niejednokrotnie uzależniona jest od ich 
odpowiedniej promocji i osób, które takie wydarzenie promują. Do zadań Marszałkini należała edukacja, 
promocja i ochrona zdrowia, promowanie zdrowego i aktywnego trybu życia wśród mieszkańców 
Województwa. Mając powyższe na uwadze, czynny udział w pikniku „Zdrowa Rodzina” wzięły podmioty 
lecznicze i jednostki edukacyjne. Pani Paulina Stochniałek jako osoba publiczna, Radna Województwa  
i Członkini Zarządu udostępniła swój wizerunek na materiałach promujących piknik „Zdrowa Rodzina”. 

 

Z poważaniem 

        

                                                                                                           Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
 
                                                                                                                     Katarzyna Kretkowska 
                                                                                                                      CZŁONKINI ZARZĄDU 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
KS – 2  
DO – do wiadomości  
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DZ– aa  


